公 告

为拓宽干部选拔渠道，加强高层次人才引进，我司于 2023 年 1

月对外发布了《关于临港集团公开选拔高层次人才的公告》，经资格

审查、笔试、评审委员会评审、组织考察和研究决定，最终确定宋来

珠、庞稼同志为公开选拔数字化领域高级管理人员的人选予以录用，

两位同志个人基本情况信息如下：

宋来珠，男，1971 年 3月出生，汉族，籍贯山东，本科学历，

硕士学位，1994 年 8月参加工作。

庞稼，男，1982 年 10 月出生，汉族，籍贯上海，本科学历，学

士学位，2008 年 3月参加工作，2011 年 11 月加入中国共产党。

特此公告。

上海临港经济发展（集团）有限公司

2023 年 9月